СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

ТАМБОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА

ТАМБОВСКОЙ ОБЛАСТИ

Первый созыв – двадцать восьмое заседание

Р Е Ш Е Н И Е

от 26 декабря 2024 г.                                                                                   № 582

г. Тамбов

О признании утратившими силу решений

представительных органов отдельных поселений Тамбовского района

Тамбовской области по вопросу утверждения перечней и присвоения

идентификационных номеров автомобильным дорогам общего

пользования местного значения

Рассмотрев проект решения Совета депутатов Тамбовского

муниципального округа Тамбовской области «О признании утратившими

силу решений представительных органов отдельных поселений Тамбовского

района Тамбовской области по вопросу утверждения перечней и присвоения

идентификационных номеров автомобильных дорогам общего пользования

местного значения», руководствуясь Федеральным законом от 06.10.2003 №

131-ФЗ « Об общих принципах организации местного самоуправления в

Российской Федерации», законом Тамбовской области от 10.05.2023 № 321-З

«О преобразовании всех поселений, входящих в состав Тамбовского района

Тамбовской области», Уставом Тамбовского муниципального округа

Тамбовской области, Положением о порядке управления и распоряжения

имуществом, находящимся в муниципальной собственности Тамбовского

муниципального округа Тамбовской области», утвержденным решением

Совета депутатов Тамбовского муниципального округа Тамбовской области

от 26.10.2023 № 60, учитывая решение Совета депутатов Тамбовского

муниципального округа Тамбовской области от 07.02.2024 № 275 «О

согласовании перечня муниципального имущества, предлагаемого к

безвозмездной передаче из муниципальной собственности Новолядинского

поссовета, Авдеевского, Беломестнодвойневского, Беломестнокриушинского,

Большелиповицкого, Богословского, Горельского, Донского, Кузьмино-

Гатьевского, Красносвободненского, Комсомольского, Лысогорского,

Малиновского, Новосельцевского, Орловского, Селезневского, Стрелецкого,

Столовского, Суравского, Татановского, Тулиновского, Челнавского,

Черняновского сельсоветов Тамбовского района Тамбовской области в

муниципальную собственность Тамбовского муниципального округа

Тамбовской области» и решение постоянной комиссии по бюджету,

экономике, налогам и муниципальной собственности Совета депутатов

Тамбовского муниципального округа Тамбовской области,

Совет депутатов Тамбовского муниципального округа Тамбовской

области р е ш и л:

1. Признать утратившими силу решения:

1) Донского сельского Совета народных депутатов Тамбовского района

Тамбовской области:

от 30.01.2015 № 77 «Об утверждении Порядка утверждения перечня и

присвоения учетных номеров и наименования автомобильным дорогам

общего пользования, муниципального образования - Донской сельсовет

Тамбовского района Тамбовской области (автомобильные дороги общего

пользования местного значения)»;

от 27.12.2021 № 165 «О внесении изменений в решение Донского

сельского Совета народных депутатов Тамбовского района Тамбовской

области от 30.01.2015 № 77 «Об утверждении Порядка утверждения перечня

и присвоения учетных номеров и наименования автомобильным дорогам

общего пользования, муниципального образования - Донской сельсовет

Тамбовского района Тамбовской области (автомобильные дороги общего

пользования местного значения)»;

2) Красносвободненского сельского Совета народных депутатов

Тамбовского района Тамбовской области от 24.11.2014 № 91 «О присвоении

идентификационных номеров автомобильным дорогам

Красносвободненского сельсовета Тамбовского района Тамбовской

области»;

3) Орловского сельского Совета народных депутатов Тамбовского

района Тамбовской области от 29.10.2014 № 118 «Об утверждении «Перечня

автомобильных дорог общего пользования местного значения

муниципального образования - Орловский сельсовет Тамбовского района

Тамбовской области»;

4) Татановского сельского Совета народных депутатов Тамбовского

района Тамбовской области от 26.04.2013 № 256 «Об утверждении «Перечня

автомобильных дорог общего пользования, местного значения,

муниципального образования - Татановский сельсовет Тамбовского района

Тамбовкой области».

2. Настоящее решение подлежит официальному опубликованию в

сетевом издании «Региональное информационное агентство «ТОП68»

(www.top68.ru) в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет» и

вступает в силу после его официального опубликования.

3. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на

постоянную комиссию по бюджету, экономике, налогам и муниципальной

собственности Совета депутатов Тамбовского муниципального округа

Тамбовской области (Корякин А.В.).

Председатель Совета депутатов

Тамбовского муниципального округа

Тамбовской области

                                      А.Ю. Широков

 Глава Тамбовского

муниципального округа

Тамбовской области

                                       К.В. Пудовкин